nos celant.' quam multa privalis personis data, privatis item in tabulariis, tinearum

cpulœ, jacent.'

Quœ cum ita sint, qui Taurinensium Editorum in hac nova Bullarii suscipienda im-

pressione sensus, qua> vota fuere .' quid pro secundo editionis exitu moliti sunt? Nibi!

silentio prœteriemus, licet duplici exordiendum sit nobis ab ovo : malumus enim dosi-

derari brevitatem, quam .studiuin requiri ac diligentiam nostram.

Quum primum Cocquelinianum Collectionem iterum excudendam sac. Mauritius Ma-

rocco sac. tbeol. doctor nobis proposuit, niendis expurgatam, adjunctionibus locuple-

tatam, non dubitavimus quin, viribus conjunctis, opus ut ut arduum ac salebrosnm

aggrederemur. Atque ut inde exordiremur unde omnis suscipitur institutio, nonnullos

viros tbeologiœ ac saçrorum Canonum peritia illustres doctori Marocco adsciscendos

putavimus, qui opcri perficiendo toti essent. Romam deinde petivimus Pontificem Opt.

Max. adituri, qui ut nostram mentem agnovit, quo est animo, qtia est jHetate, mirific*

Iffitatus, nostrum laborem comjilexus est, suo oraculo adprobavit , eique tota mente

hcnedixit. Kminentissimi principis Francisci S. R. E. Cardinalis Gaude auspicia acce.s.se-

runt, sub (pieis, Rom.T doctorimi virorum Consessus tabulariis ac biblioUiecis Uistran-

dis, diplomatibus nondum editis colligendis, editisque cum suis originalibus conferen-

216

dis constitutusest, ut ciiin Taurincnsibus opcris ciu'alurihns confèrent, nova nustra

etlitio anthcnticariim tabularuin fidt-i reddita, ad Piuni usque PP. IX {qucin diu sospi-

tet Deus) pcrducta, copiosis et analyticis indicibus affabre confeclis distincta, elo^an-

tibus typis nitida, vohiininibus rapidis inanibiis expcdite volvendis comprehensa, ven-

deuda minoris quain cetera> onines bucusque impressa^, castigata ad ungueia cxque

omni parte intégra, Dco opitulante, c\ offuina Franco-Fory-Dalmazzo prodiret. Atqne,

ne videamur bic lectorem hisisse dolis, plus quain centuin S. Leoni Magno, nusquam

édita, Romani jani collegere documenta \'V. l)D.; centum vero ac fere triginta Ponti-

fici Lainbertinio pcrtiuentia, nondum aut sparsim prolata in hiccm, dum Roniap mora-

remur, magno nos émisse fatebimur, id ipsum cum reliquis summis Romante Kcclo-

siae Antistitibus facturos pollicentes.

Le Gband Bullaibe Romain sera publié par livraisons de quarante pa-

ges 10-4°, au prix d'un franc la livraison. — Cinq livraisons par mois ont

paru à partir du le"^ août 1857 ; ce nombre sera accru dans la suite pour ac-